
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 158 m2, pow. działki: 827 m2,

STARGARD

Cena 550 000 zł

Do sprzedania 6-pokojowa willa o pow. 158m2 usytuowana przy bardzo spokojnej, jednokierunkowej uliczce w
ścisłym centrum Stargardu. Do domu przylega obiekt użytkowy z osobnym wejściem o pow. 107 m2. Cena
ofertowa obejmuje dom i obiekt użytkowy. Jest to piękny rodzinny dom zapewniający przestrzeń i wygodne
mieszkanie nawet dla dużej rodziny.Na parterze znajduje się duża kuchnia, 3 pokoje: salon o pow. ok. 30m2,
sypialnia 25m2 oraz pokój ok. 15m2. Pokoje łączą szerokie drzwi wewnętrzne dzięki czemu można uzyskać
przestrzeń o pow. ok. 75m2. Na piętrze są 3 pokoje,łazienka i hol.Na górę prowadzą piękne drewniane schody.
Nad całością znajduje się strych. Dom podpiwniczony z garażem.W salonie kominek. Ogrzewanie centralne
piecem na paliwo miał, ogrzewanie wody piecykiem gazowym.Budynek posadowiony jest na działce o pow. 821
m2. Teren ogrodzony.Obiekt oprócz funkcji mieszkaniowej doskonale nadaje się np.na przedszkole, pensjonat,
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siedzibę firmy z mieszkaniem służbowym.

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.

Cena 550 000,00 PLN Stara cena 599 000,00 PLN

Symbol 1619/ARM/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Ulica Zygmunta Krasińskiego Powierzchnia całkowita 158,00 m²

Powierzchnia użytkowa 158,00 m² Cena za m2 3 481,01 PLN

Powierzchnia działki 827,00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj domu WILLA MIEJSKA

Rok budowy 1939 Standard DOBRY

Liczba pokoi 6 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


